

۱۰ شب و ۱۱ روز

تاریخ حرکت: ۲ بهمن

خدمات تور:

۲ شب اقامت در هتل ۵ ستاره ژوهانسبورگ همراه با صبحانه، ۲ شب اقامت در هتل ۵ ستاره در سان سیتی همراه با صبحانه، ۱ شب اقامت در هتل ۴ ستاره پارک جنگلی همراه با صبحانه و شام و گشت سافاری پارک جنگلی، ۵ شب اقامت در هتل ۵ ستاره در کیپ تاون همراه با صبحانه، بلیط پرواز هواپیمایی قطری (تهران به ژوهانسبورگ و برگشت از کیپ تاون)، ویزای توریستی، ترانسفر فرودگاهی و بین شهری، راهنمای فارسی زبان، گشت ها طبق برنامه سفر به همراه سه وعده نهار و دو وعده شام، بیمه مسافرتی.

مدارک مورد نیاز:

- ❖ اصل پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار از تاریخ شروع سفر
- ❖ ۲ قطعه عکس ۴ × ۳ زمینه سفید تمام رخ
- ❖ گواهی اشتغال به کار ترجمه شده
- ❖ پرینت حساب بانکی ۴ ماهه به انگلیسی

توضیحات:

- ❖ شناسنامه کودکان کمتر از ۱۸ سال در ۲ نسخه ترجمه در هتل های آفریقای جنوبی فقط یک کودک می تواند در اتاق والدین تخت داشته باشد و در صورتی که خانواده ای دو کودک داشته باشد (یکی با تخت و یکی بدون تخت) درخواست اقامت در یک اتاق را نماید به هیچ عنوان چنین چیزی امکان ندارد و باید یک اتاق مجزا برای کودکان تهیه شود.
- ❖ پرداخت انعام و هزینه های باربری در آفریقای جنوبی به عهده مسافری عزیز می باشد.
- ❖ پرداخت هزینه هایی از قبیل مینی بار هتل ها و تلفن هتل و غیره به عهده مسافری عزیز می باشد.



هتل	هر نفر در اتاق دوتخته	هر نفر در اتاق یک تخته	کودک (۶ تا ۱۱ سال) باتخت	کودک (۲ تا ۵ سال) باتخت	نوزاد (زیر ۲ سال)
هتل های ۵ ستاره و ۴ ستاره	۲۷۹۰ دلار + نرخ پرواز	۳۷۹۰ دلار + نرخ پرواز	۱۹۹۰ دلار + نرخ پرواز	۱۰۰۰ دلار + نرخ پرواز	۳۰۰ دلار + نرخ پرواز

در صورت پرداخت ریالی مبالغ ارزی، هنگام رزرو و ثبت قرارداد با ریال روز محاسبه می گردد.

برنامه پروازی

22 JAN 20	QR 499	تهران	دوحه	۲۲:۵۰	۰۰:۳۰+۱
23 JAN 20	QR 1363	دوحه	ژوهانسبورگ	۰۲:۱۰	۱۰:۰۵
02 FEB 20	QR 1372	کیپ تان	دوحه	۱۸:۵۰	۰۶:۰۰+۱
03 FEB 20	QR 482	دوحه	تهران	۰۸:۰۰	۱۰:۴۰

هزینه ریالی پرواز به صورت جداگانه محاسبه می گردد.

۲ درصد تخفیف ارزی برای ثبت نام های تا ۲۰ آذر ماه

روز اول

حرکت از فرودگاه امام خمینی، دریافت کارت پرواز و پرواز به سمت فرودگاه ژوهانسبورگ.

روز دوم

ورود به فرودگاه ژوهانسبورگ، در ساعت ۱۰:۰۵، بعد از دریافت چمدان ها حرکت به سمت هتل، دریافت اتاق.



روز سوم

صرف صبحانه در هتل، حرکت بسمت مرکز صنایع دستی Cambanos بازدید از شهر پرتوریا و Church Square و Union Building، بعد از ظهر بازدید از مسجد ترک های مقیم ژوهانسبورگ (مسجد نظامیه) و سپس ترانسفر به سمت هتل و استراحت.

روز چهارم

صرف صبحانه در هتل، حرکت به سمت بازدید از قبایل آفریقای جنوبی، پارک شیرها، حرکت به سمت هتل سان سیتی Cascade و اخذ اتاق در هتل.

روز پنجم

صرف صبحانه در هتل، وقت آزاد و استفاده از تفریحات ریزورت سان سیتی استفاده از پارک آبی جهت میهمانان هتل های سان سیتی رایگان می باشد. سایر تفریحات در سان سیتی در Welcome Center قابل تهیه می باشد.

روز ششم

صرف صبحانه در هتل، حرکت به سمت فرودگاه پارک جنگلی و دریافت اتاق ها و رفتن به SAFARI عصر به مدت ۳ ساعت و بعد از SAFARI صرف شام در هتل.

روز هفتم

صرف صبحانه در هتل، حرکت به سمت فرودگاه و با پرواز داخلی حرکت به سمت کیپ تاون و اخذ اتاق در هتل Westin.



روز هشتم

صرف صبحانه در هتل، اجرای تور تمام روز منطقه Hout Bay و گشت کشتی جهت بازدید از جزیره فوک های دریایی سپس حرکت به سمت منطقه Cape peninsula و منطقه کیپ پوینت ، بازدید از دماغه امید نیک، مزرعه شتر مرغ های آفریقایی، محل تجمع پنگوئن های مخصوص آفریقایی (پنگوئن های منطقه گرمسیری)، در آخر بازدید از باغ گل کریستن بوش.

روز نهم

صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت نیم روز شهر کیپ تان، استادیوم فوتبال جام جهانی (به صورت رهگذری از بالای سیگنال هیل)، منطقه بوک آپ، Table Mountain و سپس حرکت به سمت Signal hills در ادامه حرکت به سمت بزرگترین مرکز خرید شهر کیپ تان V&A Waterfront و استفاده از تور هلیکوپتر.

روز دهم

صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت بازدید از باغ زیبای Stellenbosch سپس بازگشت به مرکز خرید Canal Walk ، برگشت با خود مسافرین می باشد.

روز یازدهم

صرف صبحانه در هتل، حرکت به سمت فرودگاه کیپ تاون و دریافت کارت پرواز به سمت تهران...

